Trata-se de Recurso disponivel na conta FEBOM. @ef,: PAJ no 000026.2020.15.00418-

71) e Emendas Impositivas.

Estimativas efetuadas por meio de eonsultas realizadas atravEs de orqamentos com

fornecedores disponiveis no mercado o valor estimado seri de R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil

Reais).

Os fornecimentos desses materiais devem atender minimamente os crit6rios de qualidade

jf dispostos e exigidos a fim de resistir aos perfis de uso severo dos equipamentos' Os

equipamentos devem atender aos requisitos minimos de garantia legais e contratuais conforme